

# Årsredovisning

## sunLIFE Holding AB

Organisationsnummer: 559117-5715  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Upplands Väsby

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Max Karavaev  
Styrelseledamot  
2023-11-15

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta samtliga registrerade varumärken och bedriva franchiseverksamhet inom solarium och friskvård. Bolaget ska även sälja tjänster inom solarium och friskvård samt köpa och sälja utrustning och produkter inom solarium och friskvård. Bolaget ska även hyra ut delar av egna lokaler samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed idka annan förenlig verksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat i rätt riktning efter Covid-19.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	738 667	293 608	134 611
Resultat efter finansiella poster (kr)	93 618	-491 778	-408 201
Soliditet (%)	22,3	14,3	-14,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>499 799</b>	<b>-491 778</b>	<b>58 021</b>
Balanseras i ny räkning		-491 778	491 778	0
Årets resultat			93 618	93 618
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 021</b>	<b>93 618</b>	<b>151 639</b>

Villkorligåterbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 408 000 kr

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	8 021
Årets resultat	93 618
<b>Summa</b>	<b>101 639</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	101 639
<b>Summa</b>	<b>101 639</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		738 667	293 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>738 667</b>	<b>293 608</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-50 430	-80 917
Övriga externa kostnader		-411 472	-632 570
Personalkostnader	2	-33 791	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 591	-71 695
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-644 284</b>	<b>-785 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 383</b>	<b>-491 574</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-765	-204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-765</b>	<b>-204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 618</b>	<b>-491 778</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 618</b>	<b>-491 778</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>93 618</b>	<b>-491 778</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	143 391	215 086
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>143 391</b>	<b>215 086</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	307 582	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>307 582</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 973</b>	<b>265 086</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 102	0
Övriga fordringar		71 308	69 756
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 410</b>	<b>69 756</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 544	69 754
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 544</b>	<b>69 754</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 954</b>	<b>139 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>679 927</b>	<b>404 596</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 021	499 799
Årets resultat		93 618	-491 778
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>101 639</b>	<b>8 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 639</b>	<b>58 021</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		289 771	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>289 771</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		73 384	275 306
Övriga skulder		165 133	71 269
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>238 517</b>	<b>346 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>679 927</b>	<b>404 596</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	3 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

### Not 3. Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 086	286 781
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>215 086</b>	<b>286 781</b>
Årets avskrivningar	-71 695	-71 695
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 695</b>	<b>-71 695</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>143 391</b>	<b>215 086</b>

### Not 4. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	384 478	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>384 478</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-76 896	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 896</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>307 582</b>	<b>0</b>

**Not 5. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Max Karavaev*  
Max Karavaev  
2023-11-14